CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 004/2025 PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARAPORÃ/MG, POR PERIODO DETERMINADO A
PARTIR DO 03/02/2025.
COM OS SEGUINTES DOCUMENTOS QUE DEVERÃO SER APRESENTADOS NO ATO DE
ADMISSÃO:
*CÓPIA DO RG
*CÓPIA DO CPF
* CÓPIA DO TÍTULO DE ELEITOR
*CÓPIA DA CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO
*CÓPIA DO DOCUMENTO DE REGULARIDADE COM O SERVIÇO MILITAR(MASCULINO)
*CÓPIA DA CERTIDÃO DE NASCIMENTO DE DEPENDENTES E CPF
*COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE
*CÓPIA DO COMPROVANTE DE VOTAÇÃO NA ÚLTIMA ELEIÇÃO
*COMPROVANTE DE ENDEREÇO (CONTA DE ÁGUA, LUZ OU TELEFONE)
*Nº INSCRIÇÃO NO PIS/PASEP (SE FOR CADASTRADO)
*Nº CONTA CORRENTE BRADESCO
*1 FOTO 3X4 RECENTE
*CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO
*Nº DE TELEFONE
*EMAIL

Nº NOME EXPERIÊNCIAS
01 Maristela da Silva Barbosa 40,0

Nº NOME EXPERIÊNCIAS
01 Dinamara Ferreira da Silva Roque 50,0

Nº NOME EXPERIÊNCIAS
01 Thaís Ferreira Tavares 50

A presente convocação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, 07 de fevereiro de 2025.

ANDRÉ DONIZETE MARTINS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA DE ARAPORÃ MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Praça Waldomira Neves Ferreira, nº 76– Bairro Alvorada – CEP 38465-000
Fone: (34)3284-0202 – Fax: (34)3284-0203– educacao@arapora.mg.gov.br